

Freedom of Information request reference number: 6757.1

Date of response: 17/08/2022

Request:

Please can you send an up-to-date copy of the LFB vehicle fleet list including station list, registration numbers, make, model and whether new any builds are on order.

Response:

The entire LFB vehicle fleet list is also published online, via the London Datastore and this can be accessed via the following link: <https://data.london.gov.uk/dataset/london-fire-brigade---fleet-list>

If you download the 'LFB Fleet List – December 2020' excel spreadsheet from this web page, the vehicle type can be found in column 'F':

Due to the continual threat levels to national security, we have made a decision to remove the vehicle registrations and locations of our fleet.

Details of any new appliances coming into service are included on the fleet list. It is updated annually, usually in the last quarter of the calendar year.

We have dealt with your request under the Freedom of Information Act 2000. For more information about this process please see the guidance we publish about making a request on our website: <https://www.london-fire.gov.uk/about-us/transparency/request-information-from-us/>